
NIKOL HÚDKOVÁ



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

Cílem tohoto projektu bylo navrhnout a vytvo-
řit uživatelsky jednoduchou kapsu na berli, do 
které si uživatel může odložit vše potřebné.

KONCEPT



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

Pro výrobu jsem zvolila batohovinu s PVC zá-
těrem, což je extrémně odolná textilie. Použitý 
materiál zaručuje 100% nepropustnost vody, 
je rychloschnoucí, odolný proti větru a snadno 
omyvatelný. Dále je na kapse použitá trojzub-
cová spona a suchý zip. Kapsa je opatřena 
refl exními prvky.

MATERIÁL



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

Hlavní kapsa je rozdělena měkkou přepážkou, 
která zaručuje především přehlednější a poho-
dlnější užívání. Zepředu se nachází malá kapsa 
na zip, do které lze umístit klíče či mince. 

VNITRNÍ SVET

Hlavní kapsa je rozdělena měkkou přepážkou, 
která zaručuje především přehlednější a poho-
dlnější užívání. Zepředu se nachází malá kapsa 



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

Kapsa i berle jsou opatřeny trojzubcovou spo-
nou, díky které je manipulase s kapsou jedno-
dušší. Kapsa má navíc zezadu stahovací popruh 
se suchým zipem, který se omotá okolo berle.

SYSTÉM ODNÍMÁNÍ



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

V případě odložení berle je zde možnost pře-
místit přezku na opasek, kde pak lze, stejně jako 
na berli, kapsu přicvaknout. Stahovací popruh 
se suchým zipem se následně omotá okolo 
stehna a zajistí suchým zipem.

SYSTÉM ODNÍMÁNÍ



NIKOL HÚDKOVÁ / ADE1 / LONGLIFE

Výrobce vyvrtá do berle o otvor navíc za úče-
lem zvýšení komfortu pro vyšší uživatele. Berle 
se bude dodávat již s kapsou. Výrobce navíc 
dodá šroub a kloboučkovou matici pro uchycení 
a upevnění kapsy. 

VÝROBA A PRODEJ



DEKUJI
ZA POZORNOST


